
Výzva č.1/2024 k podání nabídek pro obec Přelíc 
 
  

1/2 

 

Obec Přelíc Vás vyzývá k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 
 

     „ Komunální traktor “ 
 

Zadavatel:  
 

Obec Přelíc zastoupena starostkou: Miroslavou Grígerovou 
Přelíc 119, 273 05 
IČO: 00234834 

1. Datum vyhlášení zakázky: 6.6.2024 

2. Vymezení plnění výběrového řízení:  

Název: Komunální traktor  
Druh zakázky dle hodnoty: Veřejná zakázka malého rozsahu  
Druh zakázky dle předmětu: Veřejná zakázka na dodávku  
Druh zadávacího řízení: Jedná se o zadávací řízení mimo režim zákona č.134/2016 Sb., o zadávání  

   veřejných zakázek. 
 
3.    Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 1 200 000,- s DPH 

4. Doba a místo plnění: do 30.10.2024 

Předpokládaný termín uzavření kupní smlouvy je srpen 2024. 
Místo plnění: Obec Přelíc 

5. Doručení nabídek:  
Zájemci o výběrové řízení po převzetí zadávacích podmínek doručí svou nabídku osobně nebo doporučeně poštou 
na adresu Obec Přelíc nejpozději dne 1.7.2024 do 12:00 hodin.  
Obálka s nabídkou bude řádně zajištěna proti samovolnému otevření a bude označena: 
"Veřejná zakázka - „Komunální traktor“ - neotvírat". 
Nabídky podané po výše uvedené lhůtě nebudou do soutěže přijaty.  

6. Platební podmínky:  

Zadavatel nebude poskytovat zálohy. Dodávka bude proplacena na základě konečné fakturace ve výši 100% ceny. 
Konečná faktura bude vystavena při předání a převzetí stroje a bude uhrazena po odstranění poslední vady nebo 
nedodělku zapsaného v protokolu (předání a převzetí).  

7. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka nového komunálního traktoru, včetně příslušenství, pro údržbu veřejných 
ploch v obci Přelíc. Nový komunální traktor bude tovární výroby, dodaný výrobcem nebo akreditovaným 
dodavatelem daného výrobce. V rámci výběru budeme požadovat stroj, který bude splňovat certifikaci dle 
platných právních předpisů. Dodávaný stroj bude vybaven homologační sadou pro provoz na pozemních 
komunikacích. 

8. Technická specifikace předmětu veřejné zákázky:  

MOTOR: min. tříválcový dieselový motor kapalinou chlazený o min. výkonu 38 KW, zdvihový objem min.1800 cm3.  
 
PŘEVODOVKA: Manuální synchronizovaná s reverzací. 
  
POJEZD: Pohon 4x4 
 
KABINA: Bezpečnostní kabina, topení/klimatizace, uzamykatelné dveře.  
 

 



Výzva č.1/2024 k podání nabídek pro obec Přelíc 
 
  

2/2 

 

 
HYDRAULIKA: Výkon hydrauliky min.29 l/min. se zdvihovou silou na konci ramen min. 1000 kg, přední hydraulické 

          okruhy pro možnost připojení dalšího příslušenství a dva nezávislé zadní okruhy ovládané samostatně  
          páčkou v kabině. 

 
KARDAN: Zadní kardanový vývod pro zimní sypač min. 540 ot/min. 
 
ZÁVĚS: Zadní 3-bodový závěs výškově stavitelný pro připojení dalšího zařízení, spodní tažná lišta pro vozík s kolíkem,  
              rychloupínací háky zadních ramen traktoru kat.1. 
 
PNEU: Průmyslová kola.  
 
ROZMĚRY: max. šířka traktoru 1800 mm, max. výška 2600 mm.  
 
PŘÍSLUŠENSTVÍ K TRAKTORU:  

- přední zvedací zařízení s 3-bodovým závěsem kat. 1 a rychloupínacími háky.  
- maják zapsaný v TP. 
- přídavné přední a zadní pracovní osvětlení. 
- přední blatníky. 

 
ZÁRUKA: min. 24 měsíců. 

9. Způsob hodnocení nabídek:  

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena. 

10. Další podmínky veřejné zakázky:  

- Nabídka bude zpracována v českém jazyce v písemné formě a bude podepsána osobou oprávněnou za 
uchazeče jednat a podepisovat podle výpisu z Obchodního rejstříku, popřípadě osobou zmocněnou, jejíž plná 
moc musí být součástí nabídky.  

- Nabídka bude uvedena v CZK a bude stanovena jako nejvýše přípustná. Nabídková cena bude uvedena v členění 
bez DPH, DPH v zákonné výši a celková nabídková cena včetně DPH. 

- Případné nejasnosti si musí uchazeč vyjasnit před podáním nabídky. Nedostatečná informovanost, mylné 
chápání této výzvy, chybně navržená nabídková cena apod. neopravňuje uchazeče požadovat dodatečnou 
úhradu nákladů nebo zvýšení ceny.  

- Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky nebo výzvu zrušit bez udání důvodu a právo na změnu, 
doplnění nebo upřesnění podmínek výzvy.  

- Variantní řešení zakázky zadavatel nepřipouští.  
- Zadavatel má právo měnit rozsah zakázky.  
- Nabídku podává uchazeč bezplatně.  
- V řízení o výběru této veřejné zakázky malého rozsahu se nepostupuje podle zákona č. 134/2016 Sb. o 

veřejných zakázkách.  
 
Kontaktní osoba –  starostka, tel. 604 836 696, ouprelic@volny.cz 
   místostarosta, tel. 606 559 376, ouprelic@volny.cz 
 
 
Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky zašle zadavatel uchazečům, jejichž nabídky budou hodnoceny, do pěti 
pracovních dnů od rozhodnutí zastupitelstva obce.  
 
 
V Přelíci dne: 29.5.2024 
 
 
                ………………………………………. 
       Miroslava Grígerová 
                                                                                                                       starosta obce  


		2024-06-05T16:14:16+0200
	Miroslava Grígerová




